ПРОТОКОЛ № 2/и
ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

№ 8-ЭА-22-ЦОПП
(извещение № 32211372214 / 6543622003DP)

г. Липецк «27 » мая 2022 года

Заказчик: Государственное областное автономное профессиональное образова
тельное учреждение «Липецкий колледж транспорта и дорожного хозяйства» (ГОАПОУ
«ЛКТиДХ»)
Место нахождения и почтовый адрес: Россия, Липецкая область, 398024, г. Липецк, ул.
Механизаторов, д. 10
Адрес электронной почты: lktdh@mail.ru
Контактный телефон: (4742) 40-37-54
Ответственное должностное лицо: Рябова Людмила Александровна -  специалист по за
купкам.

Наименование объекта закупки: поставка офисной мебели по индивидуальному
заказу для оснащения ЦОПП в ГОАПОУ "ЛКТиДХ".

Сведения об объемах поставки товара: в количестве -  15 (пятнадцати) штук, по ад
ресу: 398024, Россия, Липецкая область, г. Липецк, ул. Механизаторов, д. 10, 2 этаж
ЦОПП.

Коды товара: ОКВЭД2 -  31.01 и ОКПД2 -  31.01.12.
Срок поставки товара: 40 рабочих дней со дня заключения договора.
Начальная (максимальная) цена договора: 203 600 (двести три тысячи шестьсот)

рублей 00 копеек.
Источник финансирования: средства бюджета Липецкой области в целях реализа

ции мероприятий регионального проекта «Молодые профессионалы (Повышение конку
рентоспособности профессионального образования)», на создание и обеспечение функци
онирования ЦОПП.

Извещение и документация об аукционе в электронной форме были размещены
06 мая 2022 года в единой информационной системе www.zakupki.gov.ru и сайте операто
ра электронной площадки http://estp.ru.

Из шести членов закупочной комиссии на заседании присутствовали: Подмарков
Роман Валентинович, Рябова Людмила Александровна, Ворогушина Ирина Алексеевна,
Мещерякова Татьяна Николаевна, Никифорова Елена Геннадьевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ: рассмотрение вторых частей заявок на участие в электронном аукци
оне, а также информации и электронных документов участников аукциона, направленных
оператором электронной площадки, на соответствие их требованиям, установленным до
кументацией об аукционе.

На участие в электронном аукционе подали заявки и были допущены к участию в
электронном аукционе следующие участники размещения закупки:

Участник № 1 заявка 29054
Участник № 2 заявка 29079

Участник
и номер
заявки

Наименование,
фирменное наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество
(для физического лица)

Место нахождения
(для юридического

лица), место житель
ства (для физического

лица)

Почтовый адрес,
номер контактного

телефона, адрес элек
тронной почты

№ 1
заявка

Индивидуальный пред
приниматель Поляков

305009, г. Курск, ул.
Косиновская, дом 92

305019, г. Курск, ул. 9
Января, дом 13

mailto:lktdh@mail.ru
http://www.zakupki.gov.ru/
http://estp.ru/

29054 Артем Эдуардович тел.: +7 (4712) 73-73-23
tender@pm-dizain.ru

№ 2
заявка
29079

Общество с ограниченной
ответственностью Феде

ральная мебельная
Компания «Агат»

(ООО ФМК «Агат»)

398016, г. Липецк,
ул. Космонавтов,
дом 9, офис 109

3 98016, г. Липецк,
у л . Космонавтов,
дом 9, офис 109

тел.: +7 (4742) 522-301
FMKAGAT @yandex.ru

На основании проведения аукциона в электронной форме № 8-ЭА-22-ЦОПП, кото
рый проводился 26.05.2022. начало в 10:00:00 (время московское), минимальные предло
жения о цене договора, сделанные участниками электронного аукциона и ранжированные
по мере убывания:

№
п/п

Идентификационный
номер заявки

Дата и время поступле
ния предложения

Предложения
о цене договора

1 29079 26.05.2022. 10:00:00 202 582,00
2 29054 26.05.2022. 10:00:00 203 600,00

РЕЗУЛЬТАТЫ РАССМОТРЕНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИЕЙ ВТОРЫХ ЧАСТЕЙ
ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЭЛЕКТРОННОМ АУКЦИОНЕ, А ТАКЖЕ ИНФОРМАЦИИ И
ЭЛЕКТРОННЫХ ДОКУМЕНТОВ УЧАСТНИКОВ АУКЦИОНА, НАПРАВЛЕННЫХ
ОПЕРАТОРОМ ЭЛЕКТРОННОЙ ПЛОЩАДКИ:

Заявки с идентификационными номерами 29079 и 29054 на участие в электронном
аукционе соответствуют требованиям документации об электронном аукционе.

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
На основании результатов рассмотрения вторых частей заявок на участие в элек

тронном аукционе, а также информации и электронных документов участников аукциона,
направленных оператором электронной площадки, признать соответствующими требова
ниям, установленным документацией об электронном аукционе, заявки с идентификаци
онными номерами 29079 и 29054.

Решение каждого члена закупочной комиссии:

Идентифи
кационный

номер заявки

Ф.И.О. членов закупочной комиссии /
решение каждого члена закупочной комиссии

РЗо

« П,

С

аЗРЭ J
О <ю

Рч

РЭ
5 pq

^  <

аЗ

i<
ё Sло
m

ейРЗ
О«
D rj

аЗРЭ
О

' s  W
S
Д

29079 соответствует соответствует соответствует соответствует соответствует соответствует

29054 соответствует соответствует соответствует соответствует соответствует соответствует

Результаты голосования:
«за» - Подмарков Р.В., Рябова Л.А., Ворогушина И.А., Мещерякова Т.Н., Никифорова
Е.Г.;
«против» - нет.

mailto:tender@pm-dizain.ru

в  соответствии с требованиями аукционной документации и Положения о закупках
товаров, работ, услуг для нужд ГОАПОУ «ЖТиДХ» аукцион считать состоявшимся.

Победителем аукциона признано Обществом с ограниченной ответственностью
Федеральная мебельная компания «Агат» (ООО ФМК «Агат») (ИНН 4826152406, КПП
482601001, ОГРН 1224800000149), предложившее наиболее низкую цену договора 202 582
(двести две тысячи пятьсот восемьдесят два) рубля 00 копеек.

Индивидуальный предприниматель Поляков Артем Эдуардович (ИНН
463223869656, ОГРН 304463205600331) участник, предложивший цену, следующую после
победителя цену договора 203 600 (двести три тысячи шестьсот) рублей 00 копеек.

Настоящий протокол с момента его подписания приобретает юридическую силу и
является документом, удостоверяющим право победителя Обществом с ограниченной от
ветственностью Федеральная мебельная компания «Агат» на заключение договора на по
ставку офисной мебели по индивидуальному заказу для оснащения ЦОПП в ГОАПОУ
"ЛКТиДХ", в количестве 15 штук.

Настоящий протокол в день окончания подведения итогов в электронной форме
направляется оператору электронной площадки и будет размещен в единой информаци
онной системе www. zakupki. go v. ru и на сайте электронной площадки «ЕСТП»
http://estD.ru.

Протокол подписан всеми присутствующими^дф заседании закупочной комиссии
членами закупочной комиссии.

Председатель Закупочной комиссии

Заместитель председателя Закупочной
комиссии

Члены Закупочной комиссии

Подмарков Р.В.

Рябова Л.А.

Ворогушина И.А.

Мещерякова Т.Н.

Никифорова Е.Г.

Секретарь Рябова Л.А.

http://estD.ru